2021/09/29 14:26 第４回医療・医薬品作業班会議

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_00856.html 1/1

２０１６年７月７日　新型インフルエンザ対策に
関する小委員会　第４回医療・医薬品作業班会議
議事概要

健康局結核感染症課新型インフルエンザ対策推進室

平成２８年７月７日（木）１５：００～１７：００

厚生労働省　省議室（９階）
（東京都千代田区霞が関１－２－２）

（委　員）　大久保班長、加藤委員、笹井委員、馳委員、倭委員
（参考人）　４名
（厚労省）　浅沼結核感染症課長、野田新型インフルエンザ対策推進室長、山崎新型インフルエンザ対策推進室長補佐、山岸新型
インフルエンザ対策推進室長補佐、田村健康局参与

（１）新型インフルエンザ対策における抗インフルエンザウイルス薬の備蓄の進捗状況について
（２）その他

○議事概要
事業の進捗状況について報告等を行った。

日時

場所

出席者

議題

議事

PDFファイルを見るためには、Adobe Readerというソフトが必要です。Adobe Readerは無料で
配布されていますので、こちらからダウンロードしてください。

https://get.adobe.com/jp/reader/